
WEDO Dłuto Profesjonalne 25mm - Miedź
Berylowa BE231-1016
Indeks: 851220 Producent: WEDO Tools GmbH Kod producenta: BE231-1016

Cena: 542.14 zł

Opis

WEDO dłuto, dłuto płaskie, profesjonalne dłuto, odporne na
wybuchy, dłuto bez iskier, rozmiar 25 mm, długość 300 mm,
miedź berylowa, standard BAM/FM/DIN
Producent: WEDO Tools GmbH

【Nie oszczędzać】: Wykonana z miedzi berylowej z obróbką cieplną dla maksymalnej wytrzymałości (40HRC).
Nadaje się do pracy ze stężeniem etylenu poniżej 21%. Do stosowania w przypadku obecności łatwopalnych lub
palnych oparów, płynów, kurzu lub pozostałości, w celu uniknięcia ryzyka iskier w miejscach, w których mogą
występować atmosfery wybuchowe (palne lub łatwopalne opary, płyny, pyły lub pozostałości).
【Niemagnetyczne】: Niemagnetyczne do stosowania w pobliżu bardzo czułych urządzeń magnetycznych, MRI i
środowisk czystych pomieszczeń; odporne na korozję również w najtrudniejszych warunkach.
Szczegóły wzornictwa: po obu stronach każdego narzędzia wytłoczone rozmiary dla łatwej identyfikacji. Wszystkie
narzędzia są wkładane do każdej torby z nadrukiem i pasują do większości skrzynek na narzędzia lub szuflad, co
ułatwia organizację.
Zastosowanie: ostrze jest wyposażone w fazę 30° o maksymalnej ostrości i szlifie. Cięcie drutu metalowego młotkiem.
Ulepszony koniec bez błysków i złamanych krawędzi.
【Serwis】: WEDO Tools zostały wysoko ocenione przez naszych nowych i starych klientów ze względu na naszą
przyjazną dla użytkownika koncepcję wzornictwa, ciągłe doskonalenie doskonałej jakości i obsługę posprzedażną.
Narzędzia WEDO Tools zostały wyeksportowane do ponad 100 krajów i regionów. Ustanawiamy centra serwisowe w
Niemczech, Rosji, Korei Południowej, Singapurze, Kanadzie, Stanach Zjednoczonych, Zjednoczonych Emiratach
Arabskich, aby zapewnić terminową obsługę klienta.

zawarte komponenty: 1 x dłuto
waga opakowania przedmiotu: 1802 grams
język: english
producent: WEDO Tools GmbH
waga przedmiotu: 1302 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251462827957
Nazwa modelu: BE231-1016
zalecane węzły przeglądania: 20785731031
punkt znaku wypunktowania: 【Nie oszczędzać】: Wykonana z miedzi berylowej z obróbką cieplną dla maksymalnej
wytrzymałości (40HRC). Nadaje się do pracy ze stężeniem etylenu poniżej 21%. Do stosowania w przypadku
obecności łatwopalnych lub palnych oparów, płynów, kurzu lub pozostałości, w celu uniknięcia ryzyka iskier w
miejscach, w których mogą występować atmosfery wybuchowe (palne lub łatwopalne opary, płyny, pyły lub
pozostałości). , 【Niemagnetyczne】: Niemagnetyczne do stosowania w pobliżu bardzo czułych urządzeń
magnetycznych, MRI i środowisk czystych pomieszczeń; odporne na korozję również w najtrudniejszych warunkach. ,



Rozmiar 25 mm

Długość 300 mm

Materiał Miedź berylowa

Model BE231-1016

Waga 1302 gramów

Szczegóły wzornictwa: po obu stronach każdego narzędzia wytłoczone rozmiary dla łatwej identyfikacji. Wszystkie
narzędzia są wkładane do każdej torby z nadrukiem i pasują do większości skrzynek na narzędzia lub szuflad, co
ułatwia organizację. , Zastosowanie: ostrze jest wyposażone w fazę 30° o maksymalnej ostrości i szlifie. Cięcie drutu
metalowego młotkiem. Ulepszony koniec bez błysków i złamanych krawędzi. , 【Serwis】: WEDO Tools zostały
wysoko ocenione przez naszych nowych i starych klientów ze względu na naszą przyjazną dla użytkownika koncepcję
wzornictwa, ciągłe doskonalenie doskonałej jakości i obsługę posprzedażną. Narzędzia WEDO Tools zostały
wyeksportowane do ponad 100 krajów i regionów. Ustanawiamy centra serwisowe w Niemczech, Rosji, Korei
Południowej, Singapurze, Kanadzie, Stanach Zjednoczonych, Zjednoczonych Emiratach Arabskich, aby zapewnić
terminową obsługę klienta.
numer modelu: BE231-1016
Opis produktu: 【Nie oszczędzać】: Wykonana z miedzi berylowej z obróbką cieplną dla maksymalnej wytrzymałości
(40HRC). Nadaje się do pracy ze stężeniem etylenu poniżej 21%. Do stosowania w przypadku obecności łatwopalnych
lub palnych oparów, płynów, kurzu lub pozostałości, w celu uniknięcia ryzyka iskier w miejscach, w których mogą
występować atmosfery wybuchowe (palne lub łatwopalne opary, płyny, pyły lub pozostałości). 【Niemagnetyczne】:
Niemagnetyczne do stosowania w pobliżu bardzo czułych urządzeń magnetycznych, MRI i środowisk czystych
pomieszczeń; odporne na korozję również w najtrudniejszych warunkach. Szczegóły wzornictwa: po obu stronach
każdego narzędzia wytłoczone rozmiary dla łatwej identyfikacji. Wszystkie narzędzia są wkładane do każdej torby z
nadrukiem i pasują do większości skrzynek na narzędzia lub szuflad, co ułatwia organizację. Zastosowanie: ostrze jest
wyposażone w fazę 30° o maksymalnej ostrości i szlifie. Cięcie drutu metalowego młotkiem. Ulepszony koniec bez
błysków i złamanych krawędzi. 【Serwis】: WEDO Tools zostały wysoko ocenione przez naszych nowych i starych
klientów ze względu na naszą przyjazną dla użytkownika koncepcję wzornictwa, ciągłe doskonalenie doskonałej
jakości i obsługę posprzedażną. Narzędzia WEDO Tools zostały wyeksportowane do ponad 100 krajów i regionów.
Ustanawiamy centra serwisowe w Niemczech, Rosji, Korei Południowej, Singapurze, Kanadzie, Stanach
Zjednoczonych, Zjednoczonych Emiratach Arabskich, aby zapewnić terminową obsługę klienta.
marka: WEDO
nazwa przedmiotu: WEDO dłuto, dłuto płaskie, profesjonalne dłuto, odporne na wybuchy, dłuto bez iskier, rozmiar 25
mm, długość 300 mm, miedź berylowa, standard BAM/FM/DIN
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-29T21:50:36.477Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 300*25mm
materiał: Miedź berylowa
numer części: BE231-1016

Parametry

Zdjęcia
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